Постановление Администрации города Заречного от 25.11.2009 № 1843
О внесении изменений в состав комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий г. Заречного
В соответствии с распоряжением от 16.11.2009 № 212 «Об утверждении Положения о распределении полномочий между заместителями Главы Администрации города Заречного Пензенской области», на основании  статей 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:
1. Внести в изменения в состав комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий г. Заречного, утвержденный постановлением Главы города Заречного от 25.05.2007 № 452 «О мерах по повышению эффективности использования муниципального имущества, закрепленного в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий» (в редакции постановлений Главы г. Заречного от 07.12.2007 №1122, от 31.10.2008 №1303, от 28.01.2009 №114, постановлений Администрации г. Заречного от 26.08.2009 № 1373, 10.11.2009 № 1758), включив в состав комиссии Ланина С.П., заместителя Главы Администрации г. Заречного, в качестве заместителя председателя комиссии по курируемым предприятиям.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации
 А.Г. Рябов